UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové

www.uni-gjilan.net tel: 0280-390-112

RAPORTI | KOMISIONIT TE ANKESAVE PER REGJISTRIMIN E STUDENTEVE TE RINJE NE VITIN
AKADEMIK 2017/18

Provimi pranues pér regjistrimin e studentéve té rinjé né vitin akademik 2017/18 &shté mbajtur me
daté 21.07.2018. Pas publikimit té rezultateve studentét e papranuar kané paragitur anakesat e tyre.
N& bazé té shqyrtimit té ankesave té paraqitura pér departamentet pérkatése, Komisioni i Ankesave
me daté 27.07.2017 ka shgyrtuar ankesat dhe prezenton keté raport:

Raporti i Komisionit pér Departamentin: Banka, Financa dhe Kontabilitet

Nr | Emri, emir i prindit dhe Mbiemri | Nr.idosjes Salla VEérejtje
1 | Blerina Ruzhdi Surdulli 167682 A02 Ankesé e pabazuar
2 | Anita Adil Thaci —_ 900694 A01 Ankesé e pabazuar
3 | Arbnor Fadil Morina 581064 A01 Ankesé e pabazuar
4 | Auron Florim Salihu 115005 A01 Ankesé e pabazuar
5 | Anisa Fatmir D&rmaku 989880 A01 Ankesé e pabazuar

Raporti i Komisionit pér Departamentin: Menaxhment

Nr | Emri, emir i prindit dhe Mbiemri | Nr.idosjes Salla VEérejtje
1 | Mert Zija Sait 685842 B11 Ankesé e pabazuar
2 | Endrit Nazmi Halimi 793887 BO2 Ankesé e pabazuar
3 | Florent Berat Bilalli 508257 BO2 Ankesé e pabazuar
4 | Ardonit Emin Selimi 185278 BO1 Ankesé e pabazuar
5 | Arbenita Nehat Murati 563854 BO1 Ankesé e pabazuar
6 | Djellzé Isak Musliu 362252 BO1 Ankesé e pabazuar
7 | Besmir Rafet Ramizi 350183 BO1 Ankesé e pabazuar

Raporti i Komisionit pér Departamentin: Marketing

Nr | Emri, emiri prindit dhe Mbiemri | Nr.idosjes | Salla Vérejtje
1 | Blinera Ramadan Basha 933433 A22 Ankesé e pabazuar

Anétarét e Komisionit pér shqyrtimin e anakesave:
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